

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
(МАУК «ЦБС»)

ПРИКАЗ

06 октября 2020 года № 107-А

О внесении изменений в действующие локальные нормативные акты муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск

Руководствуясь Уставом муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск, утверждённым постановлением Администрации города Ноябрьска от 23 сентября 2020 года № П-1382, на основании внесения записи Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №1 по Ямало-Ненецкому автономному округу в Единый государственный реестр юридических лиц от 05.10.2020 года № 2208900105401,

п р и к а з ы в а ю:

1. Слова «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск», «МБУК «ЦБС»» по тексту действующих локальных нормативных актов муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск в соответствующих падежах и числах заменить словами «муниципальное автономное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск», «МАУК «ЦБС»».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 06 октября 2020 года.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



О.С. Назарьева

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	50/50	50/50	0/0	50/50	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Интеллект-Центр																							
1/725	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/725	Заместитель директора по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/725	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/725	Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5/725	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/725	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

7/725	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/725	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/725	Заведующий отделом библиотечно - информационного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/725	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/725	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/725	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/725	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления фондами																							
23/725	Заведующий отделом управления фондами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/725	Специалист по учетно - храни-тельской документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/725	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/725	Эксперт по комплектованию библиотечного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел библиотечного маркетинга и информационных технологий																							
29/725	Заведующий отделом библиотечного маркетинга и информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/725	Специалист по библиотечно - выставочной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/725	Специалист по библиотечно - выставочной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/725	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/725	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/725	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская библиотека																							
35/725	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/725	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/725	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотечно-досуговый центр «Семья»																						
45/725	Заведующий БДЦ "Семья"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотека № 4																						
48/725	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/725	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХД

(должность)

(подпись)

Лукиячук М.М.

Ф.И.О.

17.09.19.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Штанькова Т.П.

Ф.И.О.

03.09.2019

(дата)

Помощник директора

(должность)

(подпись)

Распутина А.Н.

Ф.И.О.

13.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4759

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобрик Татьяна Вячеславовна

Ф.И.О.

(дата)